120 **PRAETER**: ultra *Fd Ld Pd Pt* | extra *Bc Lh* | sine *To*.

REI SUBIECTAE: de qua nunc disputamus *Lh Pd Pt Va Vh* | de qua nunc disputauimus *Px* | uocis de qua nunc desputamus(!) *Fd* | subiectae argumentationis *Pp* | suppositae argumentationis *Cg Ge Lh Pc Pk Pq Vc* | ne frustra inquireamus, ne inueniatur *Lb* | quae adhuc dicenda est *Ka Na Px* | bonitatis deo *Lh* | bonitatis quae
125 in deo subiecta est *Ct Oa* | cur dicit rei subiectae et reliqua ·i· in qua sit uere illud summum bonum, quae subiecta est suae bonitati non ficta res ·i· imago. Nam omnis res substantialis subiectae est suis accidentibus, non tamen deus subiectus alicui accidenti; licet in eo sit illud bonum, tamen non accidens ei, sed idem quod ipse est ·i· consubstantialis est. *Ap Ck*.

130 **REI**: quae res signa uocabulum *Ap Ck Pb Pn*.

SUBIECTAE: subsistentis *Mh* | dicendae *Pm* | praesentis *Ka*.

101 bonum] om. *Pc*. | alicubi] om. *Ck Ps(2)*; alibi *Lh Pc Pk Pp Pq Vc*. | deo] deo ubi est *Lh Pk Pp Vc*; deo in quo est *Pc Pq*. 102 praeter] propter *Ka*. | ullam] ulla *Ec*. 105 ueri] rerum *Bc*. ipsa] his *Lh*. | accipiamus] accipitur *Bc*. 111 praeter] om. *Eb*; \preter/ *Ec*. 112 praeter] propter *Ge*. | hoc] hic *Er*. | sequentibus] subsequentibus *Er Pf*. | deo] deum *Pf*. 113 rei] rei subiectae *Er*. 125 et reliqua] .r. *Ap Ck*. 127 subiectus] subiectus est *Ap*.

III prosa x

UERITATEM: hanc *Pp* | quae est deus *Ck Ps* | Veritas est subiectae rei cum sonum uocis competens subsequitur intellegentia. *Af Ap (2x) Bc Ck Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pb Pn Pp Ps Pt Ta To*.

135 **CASSA:** uana *Ap Bc Cg Ck (2x) Ct Eb Ec Er Fg Gc Ge (2x) Lh Mb Mo Oa Pb Pf Pm Pn (2x) Ps Px Vh* | uanis *To* | labilis *Vb* | falsa *Vf* | inanis *Ap Cg Ck Ct Er Fg Ga Ge (2x) Ka Lh Na Oa Pb (2x) Pd Pn Pp Px Va Vh* | uacua *Lb* | frustrata *Cg Ge Va* | Tractum est hoc nomen ab tela aranearum, quae nullius est ponderis. *Mo* | Tractum est hoc nomen ab aranearum cassibus, quae nullius rei sunt ponderis. *Ap*

140 *Ck Ct Er Ge Oa Pb Pf Pn* | Casas enim dicuntur tela aranearum, unde et cassare dicimus ·i· frustrare. *Ge* | casses dicuntur telae aranearum, inde incassum ·i· frustra. *Lh* | cogitantes esse beatitudinem, quae beatitudo uera non est *Ec Gc Ka Pm*.

IMAGO: forma *Vb*.

145 **DECIPIAT:** deludat *Ap Ck Pb Pn Ps Va* | eludat *Ct Er Oa* | fallat *Bc Mb* | nostro intellectui *Cg Ge*.

150 3. Sed quin existat sitque hoc ueluti quidam omnium fons bonorum, negari nequit; omne enim quod imperfectum esse dicitur id imminutione perfecti imperfectum esse perhibetur.